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 CAMRAS projesinin ikinci haber bülteni yayınlandı!    

 
CAMRAS projesinin ikinci bültenine hoş geldiniz! CAMRAS ekibi olarak,  proje
ortakları tarafından oluşturulan, proje faaliyetleri ve sonuçlarına yönelik bilgi
yolculuğumuzu sizlere tanıtmaktan heyecan duyuyoruz.

Proje Ürünü-2 Öğrenme Materyali

Yeni tarımsal öğrenme materyalleri, çiftçilik ve tarımsal uygulamalarla ilgilenen
göçmen ve mültecilere (G/M'ler) sunulacaktır. Kapsamlı öğrenme materyalleri,
sürdürülebilir tarımda başarılı olmak için gerekli bilgi ve becerilerle donatmak
üzere oluşturulmuş ve tasarlanmıştır. Öğrenme materyalleri, yerel çiftçiler ve
G/M'lerin yanı sıra tarım sektöründe yer alan paydaşlar ve eğitmenler için
erişilebilir olması amacıyla çok dilli (İngilizce, Arapça ve tüm ortak ülkelerin
dillerinde) olacaktır.

Öğrenme materyallerimiz geniş bir konu yelpazesini kapsamaktadır. Bunlardan
bazıları:

Tarım ve Yaşam
Bitkisel Üretim
Hayvan Yetiştiriciliği
Tarımsal Üretimde Yenilikler
Sürdürülebilir Tarım
İşçi Becerileri ve İşgücü Sorunları
Tarım Sektörünün Sorunları

İster çiftçilikte yeni olun ister bilgi ve becerilerinizi geliştirmek isteyin, eğitim
materyallerimiz tarımsal bilgi yolculuğunuzu desteklemek için pratik bilgiler ve
uzman tavsiyeleri sunmaktadır.
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Proje Ürün ü-3 Online Öğrenme Platformu

CAMRAS E-Öğrenim Platformunu Keşfedin

Göçmen ve Mültecilerin(G/M)lerin tarımsal bilgi ve becerilerini geliştirmeye adanmış
yeni E-Öğrenme Platformumuzun yakında faaliyete geçeceğini duyurmak için
sabırsızlanıyoruz. G/M 'lere interaktif eğitim, rehberlik ve destek sunan CAMRAS
e-öğrenme platformu şu anda bir demo sürümünde pilot olarak uygulanmaktadır. Bu
yenilikçi platform, G/M’lere interaktif kurslar, tarım uzmanlarıyla deneyimlerini
paylaşabilecekleri araçlar ve modern ve sürdürülebilir tarım tekniklerini tanıtacak
uygulamalı öğrenme oturumları da dahil olmak üzere çok sayıda kaynağa kolay
erişim sağlamak üzere tasarlanmıştır.

Katılımcılar, programın hedeflerine ulaşmak, tarımsal bilgi ve kapasitelerini artırmak
ve daha iyi çalışma koşulları bulmak için online eğitimlere katım sağlayacaklar.
 
Öğrenme materyalleri hakkında daha fazla bilgi edinmek için  
https://elearning.camras.eu/ platformumuzu ziyaret edin veya https://camras.eu/ web
sitesinden bizimle iletişime geçebilirsiniz
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CAMRAS 3. Ulusötesi Toplantısı

16-18 Nisan 2024 tarihleri arasında proje ortağı IDSL’in ev sahipliğinde,
CAMRAS 3. Ulusötesi toplantısı İspanya'nın Huelva kentinde
gerçekleştirildi.
Toplantı sırasında proje ortakları tarafından eğitim materyallerinin içeriği
sunuldu. Materyaller, ortakların önerileri doğrultusunda revize edildi.
Katılımcılara online eğitim platformu hakkında bilgi verildi. Ayrıca projenin
etkin yönetimi, yaygınlaştırma planı ve sürdürülebilirliği ile ilgili kararlar
alındı.

Son olarak, toplantıda ortakların iş paketleri açısından görev dağılımı ele  
alınmıştır.



HA BER B ÜLTENİ #2

Jesuit Mülteci Servisi (JRS) ile CAMRAS Ulusötesi Proje
Tanıtım Toplantısı, Lizbon, Portekiz

15 Nisan 2024 tarihinde Lizbon'daki Jesuit Mülteci Servisi, CAMRAS proje
ortaklarımız KSU ve Kahramanmaraş İl Tarım ve Orman müdürlüğü 'nü
ağırladı. Toplantı, CAMRAS proje çalışmalarını yaygınlaştırmak ve G/M'lerle
yapılan çalışmalarda deneyim ve uzmanlık alışverişinde bulunma  fırsatı
sunuldu.
Jesuit ekibi, göçmen ve müştecilere yönelik çalışmaları ve Portekiz'deki
M/R'lerin durumu hakkında aydınlatıcı bilgiler verdi. Toplantıda deneyim
alışverişinin yanı sıra gelecekteki işbirlikleri değerlendirildi.

Erasmus+ / Avrupa Dayanışma Programı kapsamında Avrupa Komisyonu tarafından desteklenmektedir.
Burada yer alan içerik yazarın görüşlerini yansıtmaktadır ve bu görüşlerden Avrupa Komisyonu ve Türkiye
Ulusal Ajansı sorumlu tutulamaz.
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Takipte Kalın!

https://camras.eu/

Sosyal Medya Hesapları

Facebook:https://www.facebook.com/profile.php?

id=61552649491947

Instagram: https://www.instagram.com/camras22/

X: https://twitter.com/camras2022

LinkedIn:https://www.linkedin.com/company/camrasproject/ab

out/?viewAsMember=true
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